
 

 

 

 
COMUNE DI CAMPODENNO 

PROVINCIA DI TRENTO 
Prot. n.3823 Campodenno, li 13 agosto 2025 

 

Comune di Campodenno 
Sede: Via delle Loze n. 1 – 38010 - Campodenno (TN) - Tel. 0461 655547 – C.F. e P. IVA 00307740225 

Sito: www.comune.campodenno.tn.it – PEC comune@pec.comunecampodenno.it – e-mail segreteria@comune.campodenno.tn.it 

DECRETO n. 05-2025. 

OGGETTO: NOMINA VICESINDACO. 

IL SINDACO 

Visto l'art. 60 comma 2 del Codice degli Enti Locali della regione Autonoma Trentino-Alto Adige 
approvato con legge Regionale del 03.05.2018 n. 2; 

Visto l’art. 54 del medesimo Codice; 

Visto l’articolo 4 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con 
legge Regionale del 03.05.2018 n. 2.  

Visto l'art. 20 del vigente Statuto comunale, da ultimo modificato con deliberazione consigliare n. 21 di 
data 10.06.2015, che prevede che “il Sindaco con proprio decreto, nomina la Giunta, composta da lui e da 
numero quattro assessori di cui uno avente le funzioni di Vicesindaco, assicurando la partecipazione di ambo 
i generi. Possono essere nominati assessori, in numero non superiore a due, anche i cittadini non facenti 
parte del consiglio comunale, in possesso dei requisiti di compatibilità ed eleggibilità previsti per la carica di 
consigliere ed assessore...”; 

Richiamato il precedente decreto n. 02/2024 con il quale è stato nominato il Vicesindaco del Comune di 
Campodenno; 

Richiamato il precedente decreto n. 04/2025 di revoca del decreto di nomina del Vicesindaco; 

DECRETA 

di nominare VICESINDACO del Comune di Campodenno il Consigliere signor PEZZI NICOLA, nato a Trento il 
20.02.1988 con funzioni vicarie e con il potere di sostituire il Sindaco in caso di assenza o impedimento 
temporaneo. 
 
Le competenze assegnate sono state individuate nel precedente decreto n. 01/2024 e rientrano nell’ambito 
URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA, ATTIVITA’ ECONOMICHE, MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI e 
PATRIMONIO, RISPARMIO ENERGETICO, IMPIANTI SPORTIVI E TECNOLOGIA; 
 
Allo stesso è attribuita la delega alla firma degli atti inerenti le competenze attribuite.  

 
IL SINDACO 

Dott. Igor Portolan 
(firmato digitalmente) 

 

 

mailto:comune@pec.comunecampodenno.it
mailto:segreteria@comune.campodenno.tn.it

